ab ipsa et Johanne Oeden soen pariter

1184 f.352v.

secunda post sacramenti: maandag 14-06-1406.
 in octavis sacramenti: donderdag 17-06-1406.
 tertia post sacramenti: dinsdag 15-06-1406.

BP 1184 f 352v 01 ma 14-06-1406.

genite (dg: tal) cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto primodictus Arnoldus super premissis et jure ad opus dictarum Elizabeth sue sororis et Ode hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dicte Elizabeth et Oda solvent ex predictis hereditatibus eis ut dictum est supportatis dimidium grossum antiquum atque medietatem dicte paccionis exnunc deinceps perpetue quod ad et supra reliquas hereditates dicti quondam Johannis van der Spanct dampna exinde non eveniant in futurum ut ipsa (dg: K) Elizabeth cum tutore #sub obligatione premissorum# promisit Katherine et Willelmo eius filio naturali predictis hoc adiuncto quod dicta Elizabeth premissa ad eius vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictam Odam vel eius proles legitimas devolvenda hoc addito si dicta Oda decesserit absque prole legitima quod tunc premissa devolventur ad proximores heredes dicti quondam Johannis van der Spanct salva dicte Ode (dg: pte) post decessum dicte sue matris potestate premissa vendendi et alienandi et obligandi. Testes Jor et Heijme datum 2^a post sacramenti.

BP 1184 f 352v 02 do 17-06-1406.

Henricus van den Over droeg over aan Henricus van Gestel bakker zvw Willelmus Moers het deel van Lambertus bv Truda dvw Zegerus Lexus van een huis en erf van wijlen voornoemde Zegerus, in Den Bosch, naast de Loefsbrug, tussen erfgoed van Walterus Pijnappels, met een weg ertussen die behoort aan Margareta dvw voornoemde Zegerus, enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten het deel richting de stroom aldaar, welk deel voornoemde Henricus gerechtelijk gekocht had van Arnoldus Rover Boest.

Henricus van den Over quondam partem Lamberti fratris Trude filie quondam Zegeri Lexus domus et aree dicti quondam Zegeri site in Busco juxta pontem dictum Loefs Bruggen inter hereditatem Walteri Pijnappels quadam via interiacente spectante ad Margaretam filiam dicti quondam Zegeri ex uno et inter communem vicum ex alio scilicet illam partem que sita est versus aquam ibidem currentem quam partem dictus Henricus erga Arnoldum Rover Boest per judicem etc prout in litteris hereditarie supportavit Henrico de Gestel pistori filio quondam Willelmi Moers cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Jacobus datum in octavis sacramenti.

BP 1184 f 352v 03 di 15-06-1406.

Lambertus van Straten zv Arnoldus van Gewanden verklaarde ontvangen te hebben van Godefridus Duncop bontwerker zvw Henricus van Laerscot al het geld dat voornoemde Godefridus verschuldigd was aan voornoemde Lambertus en Marselius zvw Nijcholaus Reijmbrant vanwege een huis en erf van wijlen voornoemde Nijcholaus, waarin voornoemde Godefridus woont, in Den Bosch, in een straat die loopt van de brug gnd des Abts Brugge naar de Korenmarkt.

Lambertus de Straten filius Arnoldi de Gewanden palam recognovit se recepisse a Godefrido Duncop #pellifice# filio quondam Henrici van Laerscot totam pecuniam quam dictus Godefridus tenebatur dicto Lamberto ac Marselio filio quondam Nijcholai Reijmbrant a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem occasione domus et aree quondam Nijcholai predicti quam dictus Godefridus inhabitat sita in Busco in vico tendente

a ponte dicto des Abts Brugge versus forum bladi promittens super omnia indempnem servare. Testes (dg: Go) Lucas et Gheel datum tercia post sacramenti.

BP 1184 f 352v 04 ma 14-06-1406.

Hadewigis wv Thomas zvw Johannes Maes soen droeg over aan haar dochter Heijlwigis en Jordanus zvw Johannes gnd Houtman ev Maria dvw voornoemde Thomas, haar vruchtgebruik in een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Son, die Jacobus zvw Johannes Sparre beloofd had aan wijlen voornoemde Thomas, met Lichtmis te leveren op de goederen gnd te Onstaden, in Son, ter plaatse gnd te Onstaden, gaande uit (1) voornoemde goederen gnd te Onstaden, (2) een stuk land, in Son, ter plaatse gnd op Gheen Hove.

Hadewigis relicta quondam Thome filii quondam Johannis Maes soen #cum tutore usufructum sibi competentem# (dg: Heijlwigis filia dictorum Hadewigis et quondam Thome et Jordanus filius quondam Johannis Houtman maritus et tutor legitimus Marie sue uxoris filie dictorum Hadewigis et quondam Thome #in# medietatem) hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis mensure de Zonne quam paccionem (dg: Johannes Spa) Jacobus filius quondam Johannis Sparre promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Thome hereditarie purificationis et supra bona dicta (dg: ten) te Onstaden sita in parrochia de Zonne (dg: ad locum) in loco dicto Onstaden traditurum ex eisdem bonis te Onstaden vocatis cum suis attinentiis singulis et universis atque ex pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum op Gheen Hove prout in litteris #legitime supportavit Heijlwiigi sue filie et Jordano filio quondam Johannis dicti Houtman tamquam marito legitimo Marie sue uxoris filie dicti quondam Thome# (dg: hereditarie venderunt dicto Jacobo Sparre supportaverunt cum litteris et jure occasione) promittentes cum tutore (dg: indivisi) super omnia ratam servare et obligationem et (dg: impetitionem) ex parte (dg: eorum et suorum heredum et dicti quondam Thome deponere) sui deponere. Testes Johannes et Jorden datum 2^a post sacramenti.